Diz que é “o caminho do homem numa” עלמה, isto é, “virgem”. Parece que o tradutor latino leu עלמה, que traduziu por “mocidade”. – Que é isto? Acaso é isto um portentoso? É isto desconhecido e espantoso? Porventura são pouco conhecidos

lenocinia, preces, promissa, munera, introductiones, exitus, famulorum opera, antecedentia signa et consequentia, testes quam plurimi, ita ut nihil possit difficilius occultari. Quod, si uelimus eorum sententiam sequi qui hoc in loco per עלמה adolescentiam intelligunt, et hoc etiam falsum est. Multa namque signa sunt quibus in adolescentia cuiusquam possumus qualis futura sit uita illius coniectura prospicere. Nempe: natura, educatio et institutio parentum mores atque familiae disciplina, et alia quae caussa breuitatis omittimus.

Nihil est igitur quod orationem hanc ineptiarum uituperatione liberet, si illius sententiam ad diuinum sensum non reuocamus. Nam tota haec oratio ad diuinitatem, ut ex his quae antegressa sunt perspicere potuimus, aspirat. Quare non uideo cur rabbini doctissimi sententiam, quam Galatinus ex Hebraeorum monumentis eruit, non sequamur. Is enim haec omnia de Christo interpretatur: quam apte uero, postea uidebimus. Sed nunc sententiam illius a quo haec didicimus explicemus. Per 'aquilam' Christum inquit intelligi in caelum euectum. Per 'serpentem', Christum sub imagine peccati, cuius poenam sustinuit in morte, cum peccati totius expers esset, sepultum. Per 'nauem', Christi mortalem uitam,[917] humanarum actionum fluctibus obiectam, adumbrari. Per 'uiam uiri in uirgine', Virginis Sanctissimae conceptum, quo Christum alio continuit, intelligendum esse. Et hanc esse "uiam uiri in uirgine".

Nam, ex quo primum tempore Dei filius naturam sibi humanam adiunxit, uir confestim exstitit et hunc Virgo circumdedit et uentre suo totum complexa est. Cum uero Christi ascensum in caelum, cum illius mortem et sepulturam, cum uitam illius inter homines Sapiens esset animo secum uehementer admiratus, tum nihil aequae admirandum esse iudicauit quam uirginis in summa integritate conceptum. Et merito quidem. Quid enim mirabilius fieri ab ipso Deo potuit? Numen praecellentissimum in uirginis uentre delituit. Deus humanam naturam sibi copulauit; omnipotens Dominus fragile corpus assumpsit, omnibus humanis morbis obnoxium, ut innumerabiles labores exciperet, intolerandos dolores hauriret, poenas sceleribus nostris debitas exsolueret et mortis denique acerbiteret, ut nos sempiternae uitae gloria cumularet. Vt haec omnia beneficia immensae benignitatis in nos constarent, uirgo concepit uisceribusque suis illum continuit quem naturae caelestis amplitudo continere non potuit. Virgo edidit caelestis exercitus imperatorem; uirgo aluit sempiterni decoris et dignitatis auctorem; et intra illius aluum is qui omnia coerces et continet, sine ulla sempiterni muneris uacatione, includi sustinuit. Natura uehementer admirata conticuit; caelites nouis laudibus Dei numen extulerunt; eo partu, in caelesti regione summae potentiae atque benignitatis cognitio aucta et amplificata est.